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Aamu-ja iltapäivätoiminnan järjestäminen lukuvuonna 2024–2025 
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Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, puh. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 Peruskoulun rehtori Minna Lintonen, puh. 050 564 0054, 

minna.lintonen@forssa.fi  
 
Toiminnan tarkoituksena on tarjota pienille koululaisille monipuolista, 
laadukasta ja virkistävää toimintaa turvallisessa aikuisen 
valvomassa ympäristössä. Aamu- ja iltapäivätoiminnassa on 
mahdollisuus niin askarteluun, leikkiin kuin ulkoiluunkin. 
 
Iltapäivätoimintaan voivat osallistua 1.-2.-luokkalaiset sekä erityisen 
tuen vuosiluokkien 1.-4. oppilaat. Kaikki iltapäivätoiminta tapahtuu 
koulujen tiloissa ja koulujen pihoilla. Toimintaa ohjaa 
toimintasuunnitelma. Toimintaa järjestetään koulupäivien päätyttyä 
kello 16.00 asti (pois lukien lauantai koulupäivät). Oppilaat saavat 
iltapäivätoiminnassa välipalan. Toiminta on maksullista, 50 € 
kuukaudessa. 
 
Aamutoimintaa järjestetään 1.-luokkalaisille ja erityisen tuen 
vuosiluokkien 1.–4. oppilaille syyslukukauden ajan. Toimintaa on 
jokaisena kouluaamuna (pois lukien lauantai koulupäivät) 
tarvittaessa jo kello 7.30 alkaen. Aamupalaa ei aamutoiminnassa 
tarjota, mutta lapsi voi tuoda mukanaan pienet eväät. Toiminta on 
maksullista, 20 € kuukaudessa. 
 
Aamupäivätoiminnan kysyntä kevätlukukaudella on niin pientä, että 
toimintaa ei ole perusteltua jatkaa kevätlukukaudella. 
 
Lapsiystävällinen valmistelutyö ja päätöksenteko: 
Onko päätöksellä lapsivaikutuksia?   Kyllä 
Onko lapsia ja nuoria kuultu?   Ei 
Onko tehty lapsivaikutusten arviointia? Ei 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää, että lukuvuonna 2024–
2025 iltapäivätoimintaan tarjotaan yleisopetuksen 1.-2.-luokkien 
oppilaille sekä erityisen tuen vuosiluokkien 1.-4. -luokkien oppilaille.  
Aamupäivätoimintaa tarjotaan vain syyslukukaudella. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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